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Sammanställning av kursvärderingar        HT13 

Kurser inom Lärarlyftet, Spanska I            Lärare: Vigdis Ahnfelt 

LLGA45 – LLGA50   Kurserna ges via Adobe connect, inga campusstudenter. 

 

Skriftlig språkfärdighet (7,5hp)  

Endast 1 student har besvarat enkäten. Enligt ’staplarna’ mycket nöjd och avrundar med 

följande kommentar på frågan om vad som har varit särskilt bra: ”Att seminarierna 

handlade om det som det skulle handla om och det som man hade läst på, bra planering och 

tydlighet”. Några förslag till förbättringar fanns inte. 

Det går inte att dra några slutsatser för hela gruppen utifrån svaret från en informant men 

den muntliga kursvärderingen gick ut på att kursen hade varit välstrukturerad och 

relevant, inspirerande och lagom svår, tillräckligt med ämnesdidaktiskt fokus.  

Här var ett förslag till förbättring att jag kunde låta studenterna själva förbereda och 

förklara vissa språkliga moment på webseminarierna.  

 

Modern spanskspråkig text (7,5hp) 

Av totalt 4 studenter har 3 lämnat in svar. På samtliga frågor har de svarat Instämmer helt 

eller Instämmer till stor del.  

På frågan hur mycket tid de har lagt ned på studierna svarar 2 mindre än 20 timmar/vecka 

medan den tredje svarar 20-30 timmar/vecka. Detta kan verka förvånande till att börja med 

men det har kanske sin förklaring i att några av dem arbetar.  

Det fanns delade meningar i frågan om kursens arbetsformer och dess variation men en 

kommentar till frågan om vad som hade varit särskilt bra löd såhär: ”Att vi studenter fick 

arbeta tillsammans i grupp med olika diskussioner, olika texter, böcker, kompendier, osv…” 

Jag kan bara svara att kursen handlar just om prosatexter och således kan det bli knepigt 

att variera för mycket utan att hamna långt utanför kursens ramar. Men jag ska försöka 

väva in flera reportage i form av film till nästa gång.  

Några studenter uppskattade att vi hann med det som skulle göras på varje lektion medan 

en ansåg det vara negativt att vi inte hann med allt vi skulle ta upp. Hänger inte riktigt med 

i det sistnämnda men kanske har studenten missförstått att en uppgift introducerades på 

lektion A och skulle diskuteras/gås igenom på lektion B.  


